

Radziejów, dnia 17 kwietnia 2018 r.

ZP.271.3.2018

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zamówienie pn. „Rozbudowa systemu filtracyjnego stacji uzdatniania wody w Szostce”.

Zgodnie z zapisem punktu VII.6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), udzielamy odpowiedzi na pytanie skierowane przez Wykonawcę do w/w postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Czy zaakceptowana zostanie sprężarka tłokowa bezolejowa AB40-380-400, o wydajności nomin. 40m³/h przy ciśnieniu 10 bar, moc zainstalowana 7,5 kW rodzimej produkcji Airpol Poznań? Zamontowana na zbiorniku fabrycznym o poj. 400 l.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje konieczność rozwiązania projektowego zastosowanego w dokumentacji i dokumentacji kosztorysowej.

Pytanie 2:

Czy zaakceptowana zostanie sprężarka spiralna bezolejowa SRK 5, o wydajności nomin. 36m³/h przy ciśnieniu 8 bar, moc zainstalowana 5,5 kW rodzimej produkcji firmy Airpol Poznań? Zamontowana na zbiorniku fabrycznym o poj. 240 lub 500 l.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje konieczność rozwiązania projektowego zastosowanego w dokumentacji i dokumentacji kosztorysowej.

WÓJT
dr Marek Szuchman